m i á i Braşov, Dtiminecă 6 (16) Iulie 1616. Anul LX1IX,
►

Abonamentul: pentru Aastro-Ungaria pe un an 24
cor.; pe 7s an 12 cor.; pe 3 luni 6 cor., pentru România
şi streinătate pe un an 40 lei; pe V* an 20 lei.

Z I A R P O L I T I C N A Ţ I O N A L .
Apare seara» In fiecare zi de lucru.

Redacţia şi adm inistraţia: Strada Prundului Nr.